ПРОТОКОЛ № 281019/0119153/01-1
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                                  26 ноября 2019 года
13 ч 30 мин
          Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по следующим адресам:

-Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Кирпичная, 17;
-Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Уром, ул. Железнодорожная, д. 6

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

ЛОТ № 1

Местоположение земельного участка -  Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Кирпичная, 17.

Площадь – 647 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:047022:482.

Категория земель – Земли населённых пунктов.

Разрешенное использование:    магазины (4.4)- размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 150 кв.м.

Обременения и ограничения в использовании земельного участка: не зарегистрированы.

Срок аренды: 10 лет.
ЛОТ № 2

Местоположение земельного участка -  Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Уром, ул. Железнодорожная, д. 6.

Площадь – 600 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:069001:1956.

Категория земель – Земли населённых пунктов.

Разрешенное использование: Административные здания (ОД общественно- деловая зона).

Обременения и ограничения в использовании земельного участка: не зарегистрированы.

Срок аренды: 10 лет.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинское» www.mo-malopurginskoe.malayapurga.ru, на официальном сайте муниципального образования «Уромское»  www.

 HYPERLINK "http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=1sh9&from=yandex.ru%3Byandsearch%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1938.crjLpf70nqbJ6YTkzoh5qVGEy-mLlQChKpPZxVmy6Imuarrv9aeeCyHF4jHAW6aiPRznf3yO1mkIB8X3RMJA1urUwbNof2pwNGWd_OXDyyk.032dafe9b577ead8a6cfe4a2f8cc8c414220373e&uuid=&state=WkI1WI4IbJHybCQJFouMIRyO-MjY1ZFmOgiDKiLDMqinDGhHdslMD9o7TliR2OZ_UhkJo7Vno3WiT-m2B3tk3SzM-uyyOb3i_sWGRAHkHXquoTDE-DyzwJ61r22sG8z5SnJjsux9SA11kezVtqxBmHZ7tThpfJdB&&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFJAyDktQQgQCJXUYLPbdLvTzEdW9vWw7pBJM-PIL_C6Iv4NwEuZKagyLx2XnzTQGdOCxZ1QJ0_0elNSiKxM2tVcqMkGAksGLOgcLccflXikhkK-kWSv-ZyMfAKwsox0AFbQNkBsxzylnVXbLwX9G8uSKaLXfYuZAA1e7aTYkTE1i-KLc3Li9lnByG42nXYliXW70pSLKsTsGzS3e20IaUPJswQSYmhkFR8uYFzcrjZtWTE6o-tmrB981JsjBkFpifAdgteNafFFj82y0D2H852S7OsDuoFXB9tZZq1ayLi6tj-jGgrjUd_J2qCvj7RklK3GLMBaCpsBZLz7_d-Pqm92L5SyR5CK3M_wzShldIEJZN3s9xROwbIIdjDv5roSzdMgDD8At7fF1oOLmP83Yd0BfIhxDqy7k-M4CHsBWYq-o7w2WXDNheBui72rbC3XKEq3DgjToBUTT8eWXtpaVJUnHgh6MC4HOXuALrhZ303dgOQXrTpqIuKYXvjhR7mHemD6MlYxIFJs00D4KzJzS-FG4f65SHcZBbZsy3sECwjN_cHV7EU0pRLkPlJCR2Pv-2zSZvn8BSU-b&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1Ldmtxc0JhandaSmJ3T1VhQXdhMkJsZXE2eUlfaUFDaHV0UVBoRDcyMDZiMExzOHZDajRqdHNZM2I4eEs5N21XMVFZMEZHVDlPMkcxMjNqT254OE80THREMTdzNGloU2xFSm03Zyws&sign=3ce30353a9a9b4c93ab1aedd270f4a90&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlpAgqs5Jg3quM84KmdIKt3c,&l10n=ru&cts=1539339268769" \n _blank
mo-uromskoe.malayapurga.ru 28 октября 2019 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

заместитель председателя аукционной комиссии:
Юртов Алексей Степанович, начальник управления территориального планирования;
члены аукционной комиссии:
Лысов Иван Сергеевич, заместитель главы Администрации по экономике и финансам,
Вершинин Иван Борисович, начальник правового управления,

Михайлова Светлана Сергеевна, начальник отдела организационно- кадровой работы,

Ожмегова Ирина Витальевна, начальник отдела землепользования и природных ресурсов.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 83,33 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе были поданы следующие заявки:

по ЛОТУ№ 1:
	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие в аукционе
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	Миряев Сергей Александрович
427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Италмас, д. 8
	05.11.2019 г
в 14 ч. 19 мин.
Задаток 4 114,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

	2
	Пименов Иван Васильевич
427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Кирпичная, д. 8
	25.11.2019 г
в 08 ч. 52 мин.
Задаток 4 114,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

	3
	Рыбаков Евгений Анатольевич

427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Октябрьская, д. 88, кв. 1
	25.11.2019 г
в 09 ч. 49 мин.
Задаток 4 114,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

по ЛОТУ№ 2:
	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие в аукционе
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	ООО «Уромское»

427810, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Уром, ул. Азина, д. 16
	11.11.2019 г
в 14 ч. 05 мин.
Задаток 1 630,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

	2
	Рыбаков Евгений Анатольевич

427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Октябрьская, д. 88, кв. 1
	25.11.2019 г
в 09 ч. 49 мин.
Задаток 1 630,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

Решение:
по ЛОТУ№ 1:
заявки с порядковыми номерами 1,2,3, поданные на участие в аукционе, признать соответствующими. Заявителей: Миряева Сергея Александровича, Пименова Ивана Васильевича, Рыбакова Евгения Анатольевича, подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона;
по ЛОТУ№ 2:
заявки с порядковыми номерами 1,2, поданные на участие в аукционе, признать соответствующими. Заявителей: ООО «Уромское», Рыбакова Евгения Анатольевича, подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Юртов А.С.  _____________
Члены аукционной комиссии:
Лысов И.С. ___________
Вершинин И.Б. ___________
Михайлова С.С. ___________
Ожмегова И.В. _____________
Глава муниципального образования
«Малопургинский район»                                                                                                             С.В. Юрин